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Wszyscy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

Dotyczy: ,,Przetarg na dzierzawe nieruchomosci zlokalizowanych w ciagu drogi
ekspresowej S7b od wezta Lubien do wezta Skomielna Biata, w celu budowy i
eksploatacji Miejsc Obstugi Podréznych (MOP): MOP Lubien kat. ITI, MOP
Krzeczéw kat. III"”

W odpowiedzi na przestane wnioski i pytania w przetargu na dzierzawe

nieruchomosci zlokalizowanych w ciggu drogi ekspresowej S7b od wezta Lubien do wezta
Skomielna Biata, w celu budowy i eksploatacji Miejsc Obstugi Podréznych (MOP): MOP
Lubien kat. II, MOP Krzeczéw kat. III, Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad
Oddziat w Krakowie udziela nastepujacych informagji:

@

43. W zwiazku z brakiem zasilania w energie elektryczna na MOP Lubien i MOP

Krzeczéw i biorac pod uwage fakt, ze dzierzawca zobligowany bedzie do
realizacji zgodnego z OPF zwracam sie z prosba o to, aby zarzadca drogi
uzyskat dla obu nieruchomosci warunki techniczne przylaczenia do sieci
dystrybucyjnej Tauron na moc 750kW. Tylko podmiot posiadajacy tytut
prawny do nieruchomosci moze takie warunki uzyskaé, a sposdb zasilania,
w szczegodlnosci na MOP Lubien, moze stanowi¢ znaczacy zakres prac.
Tytut prawny do zarzadzania nieruchomoscia Dzierzawca otrzyma z chwilg
podpisania umowy dzierzawy. W zwiazku z tym Dzierzawca w ramach realizacji
zapisow umowy bedzie mogt wystgpi¢ do Operatora Systemu Dystrybucyjnego z
wnioskiem o uzyskanie warunkow technicznych przytaczenia do sieci dystrybucyjnej
na zaprojektowang we wfasnym zakresie moc przytgczeniowg.

44. Zwracam si¢ z prosba o udostepnienie aktualnej inwentaryzacji

geodezyjnej terendow MOP wraz ze skarpami i drogami serwisowymi ze
szczegdlnym uwzglednieniem rzednych wysokosciowych.

Obecny wykonawca robdt prowadzi roboty wykoriczeniowe na obu MOP-ach.
Ostateczna mapa powykonawcza powstanie najprawdopodobniej w kwietniu 2022
r. GDDKIA O/Krakow czyni starania aby uzyskaé materiaty robocze (zestawienie
rzednych i wspéfrzednych). Zostang one udostepnione niezwfocznie po ich
pozyskaniu jako materiat pogladowy, niewigzacy.
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. Zwracam sie z prosba o udostepnienie dla obu MOP skanu rysunku

projektu zagospodarowania z projektu budowlanego zatwierdzonego
decyzjami ZRID (rysunki z pieczatka Urzedu Wojewodzkiego).

W zatgczeniu udostepniamy projekt zagospodarowania obu MOP z pieczgtka
Wojewody Matopolskiego.

Z tresci decyzji ZRID wynika, ze w zakresie lokalizacyjnym uwzglednia ona
MOP II Lubien i MOP III Krzeczow, a wiec w ich docelowej kategorii. Czy
w przypadku ustalenia sciezki postepowania w Malopolskim UW w oparciu
o dokument planistyczny jaki jest ZRID, GDDKIiA O. Krakéw udzieli
dzierzawcy pelnomocnictwa tak aby pozwolenie na budowe wydane byto
na GDDKIiA, a nastepnie przeniesione na dzierzawce?

Wydzierzawiajgcy informuje, ze po podpisaniu umowy dzierzawy udzieli Dzierzawcy
odpowiednich petnomocnictw do wystepowania w imieniu Wydzierzawiajgcego
przed wiasciwymi organami celem uzyskania wymaganych decyzji, opinii, pozwoler,
itp. niezbednych do zfoZzenia wniosku | uzyskania decyzji administracyjnych
zezwalajgcych na budowe MOP do docelowej kategorii.

MOP Lubien i MOP Krzeczéw nie maja zaprojektowanego dostepu do wody.
Czy GDDKiA O. Krakéw wyrazi zgode na wykonanie prébnego odwiertu i
wykonanie sprawdzajacych pompowan majacych na celu zbadanie
wydajnosci ewentualnego zrédia wody? Taka procedura moze trwac kilka
dni.

GDDKIA O/Krakéw wyraza zgode, lecz do czasu wydania pozwolenia na uzytkowanie
lub wydania przez WINB zaswiadczenia o braku sprzeciwu dla zamiaru uzytkowania
(co jest planowane na kwiecien 2022r.) wejs’cie na plac budowy wymaga
uzgodnienia z Wykonawca robot (kierownik budowy - pan Bernard Lubojariski, tel.
695-056-596, bernard.lubojanski@strabag.com).

MOP Lubien i MOP Krzeczéw nie maja zaprojektowanego dostepu do wody.
Czy GDDKiIiA O. Krakéw wyrazi zgode na wykonanie sprawdzajacych
pompowan majacych na celu zbadanie wydajnosci nawierconego poziomu
wody? Taka procedura moze trwac kilka dni.

Patrz odpowiedz nr 47.

W odpowiedzi nr 7 podano ze udostepnia sie opracowanie zawierajace
sprawozdanie ilosciowe oraz jakosciowe wéd podziemnych. Jako zatacznik
do tej odpowiedzi przekazano opracowanie pt. ,Sprawozdanie z badan
monitoringowych w celu oceny stanu ilosciowego wody podziemnej w
rejonie drogi ekspresowej S7”. W tresci tego opracowania podano rzedna
ustabilizowanego poziomu wody gruntowej. W opracowaniu pt.
~Sprawozdanie z badan chemicznych w celu oceny skltadu chemicznego i
iloéciowego...” rowniez nie podano wydajnosci warstw wodonos$nych. Czy
GDDKiA dysponuje informacja o wydajnosci poziomu wodonos$nego w
punktach PSWP3 (MOP Lubien) i PSW20 (MOP Krzecz6w)? Jest to kluczowa
informacja dla zatozenia realizacji budowy MOP zgodnie z OPF, dla ktérego
szacuje sie zapotrzebowanie na wode w ilosci ok 30 do 40 m3 / dobe.
GDDKIiA O/Krakéw nie posiada informacji na temat wydajnosci warstw
wodonosnych.



50. Czy zaprojektowane na MOP miejsca wypoczynkowe w ilosci 3 sztuk

wliczaja sie do pozycji w OPF dot. ,miejsc piknikowych zadaszonych”,
ktérych ilos¢ wynosi 8?
Z uwagi na lokalizacje 3 sztuk zaprojektowanych miejsc wypoczynkowych w bliskim
sgsiedztwie jezdni gtdwnej, konieczne bedzie ich przeniesienie w inne miejsce MOP
oddalone od jezdni gtéwnej. Docelowo na MOP zgodnie z OPF ma sie znalezc facznie
8 miejsc piknikowych z wiatg.

51. Czy wymagane 2 samoobstugowe stanowiska wyposazone w kompresor
oraz odkurzacz w bezposrednim sasiedztwie stacji paliw wliczaja sie do
puli 20 wymaganych miejsc postojowych w sasiedztwie stacji paliw, albo
do puli 75 miejsc postojowych na MOP tacznie?

Wydzierzawiajgcy informuje, 2e 2 samoobstugowe stanowiska wyposazone
w kompresor oraz odkurzacz nie wliczajg sie w ogélng pule miejsc postojowych dla
pojazdoéw osobowych okreslonych w OPF,

52. Czy GDDKIiA dopuszcza mozliwos¢ usytuowania pylonu w odleglosci
mniejszej niz 40m od krawedzi jezdni?

Wydzierzawiajacy dopuszcza mozliwosé lokalizowania pylonéw w odlegtosci
mniejszej niz 40m od krawedzi jezdni przy zachowaniu bezpieczernstwa
uzytkownikdw drogi oraz MOP.

53. Jaka jest idea miejsca do przeladunku? Czy istnieja wytyczne dot.

parametrow tego miejsca?
Miejsce do przetadunku jest to miejsce niezbedne do dokonania przetadunku
przecigzonego pojazdu ciezarowego. Parametry takiego miejsca sq standardowe jak
dla miejsc postojowych dla pojazdéw ciezarowych. Z uwagi na koniecznosé
zapewnienia stanowiska dla pojazdu przecigzonego oraz stanowiska dla pojazdu na
ktéry przecigzony fadunek bedzie musiat zosta¢ przefadowany, Wydzierzawiajgcy
dokonuje zmiany zapisu w OPF na str. 4 dla MOP Lubieri i MOP Krzeczéw w poz.
~Stanowiska do przetadunku: w liczbie 1” na zapis ,Stanowiska do
przefadunku: w liczbie min. 2”.

W zwiazku z aktualizacja wzorcowych warunkéw okreslonych w OPF
wprowadzono do tych dokumentéw zmiany, o ktérych mowa w odpowiedzi nr 53.
Zmienione OPF zamieszczono w plikach o nazwach:

- OPF_MOP_Krzeczéow_zmiana_nr_1.pdf,

- OPF_MOP_Lubien_zmiana_nr_1.pdf.




